МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №9

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

                                                   П Р И К А З

от 09.01.2024г.                                                                                     № 21
                                                            г. Темрюк

 «О создании комиссии по охране труда»

В соответствии со ст. 218 Трудового кодекса РФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Назначить в состав комиссии по охране труда от администрации учреждения
следующих лиц:
- председатель комиссии по охране труда – заведующий МБДОУ ДС № 9 –Ве-
личко Светлана Михайловна;
-  заместитель  председателя  комиссии  по  охране  труда  –  председатель  ПК  –
Магафурова Валентина Васильевна;
-  член комиссии –  уполномоченный по  охране  труда  –  старший воспитатель
Степанцева Ирина Николаевна;
секретарь комиссии – ответственный по охране труда – завхоз Кватковская Гали-
на Григорьевна.
2.  Комиссии по охране труда организовать свою работу в соответствии с По-
ложением о комиссии по охране труда.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС № 9 _____________________ С.М.Величко

С приказом ознакомлены и согласны:

Кватковская Г.Г. ____________

Магафурова В.В. ___________

Степанцева И.Н. ______________

		2024-01-09T08:34:12+0300
	Величко Светлана Михайловна
	Я являюсь автором этого документа